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Warszawa, 19.05.2015 .

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego

Dot.: — numer sprawy 60/DFK/2015

,Udzielanie Zamawiajacemu pomocy formalno - prawnej oraz wsparcia
w przygotowaniu i przeprowadzeniu postepowan o udzielanie zamowien publicznych”.

Pytanie nr 1:

Ile postepowan w trybie ustawy Prawo zaméwien publicznych oraz poza tym trybem szacujg
Panistwo przeprowadzi¢ w trakcie realizacji umowy? Prosze o przestanie planu zaméwien?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje, iz Plan Zamowien Publicznych opublikowany jest na stronie
Zamawiajacego BIP, ponizej link do strony:

Pytanie nr 2:
Jak czesto zbiera sie Komisja Przetargowa na potrzeby jednego postgpowania?

Odpowiedz Zamawiajjcego:
Zamawiajacy nie jest w stanie precyzyjnie okresli¢ liczby spotkan/ prac Komisji Przetargowych
w ramach jednego postgpowania. Jest to uzaleznione od zloZono$ci i przebiegu postgpowania.

Pytanie nr 3:

Czy ewentualne koszty reprezentacji Zamawiajacego przed KIO oraz sgdami wliczone sg w
wynagrodzenie wykonawcy wskazane w ofercie czy tez Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢
odrebnego wynagradzania za te czynnosci?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Wykonaweca przedstawiajac oferte powinien uwzgledni¢ ewentualne koszty reprezentowania
Zamawiajacego przed KIO lub innym sadem.

Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci odrebnego wynagrodzenia za prowadzenie w/w
CZynnosci.



Pytanie nr 4:

Czy wymoég prowadzenia dziatalno$ci gospodarczej przez okres 5 lat uznajg Panstwo za
spetiony w sytuacji gdy Wykonawca legitymuje si¢ doswiadczeniem w postaci zatrudnienia
w oparciu 0 umowe o prace w pelnym wymiarze czasu pracy przez wskazany okres,
a w zakres obowiazkéw wykonawcy wchodzi konsultowanie prac Komisji Przetargowej oraz
uczestnictwo w charakterze czlonka w takiej komisji?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy uznaje do$wiadczenie wykonawcy w oparciu o umowg o pracg przez okres
minimum 5 lat za spelniony, jezeli obowiazki wchodzace w zakres wykonywanej pracy sa
zgodne z przedmiotem zamowienia.

Pytanie nr 5:

Jednoczesnie, dziatajagc w oparciu o przepisy ustawy o dostepie do informacji publicznej,
wnosze o przestanie dokumentu zawierajacego okreslenie przez Zamawiajacego kwoty jaka
zamierza przeznaczy¢ na realizacje zamoOwienia wzglednie o podanie przedmiotowe;
informac;ji.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, iz kwota jaka zamierza przeznaczy¢ na realizacj¢ zamowienia
wynosi: 59 040,00 zl brutto.
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